РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023г.                                                                                                                        №    67
                                                            х. Вишневка
Об  аннулировании  адресов  объектов  адресации
В соответствии с Федеральными  законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, в результате проведенной инвентаризации и в целях прекращения существования объекта(ов) адресации, Администрация Фомино – Свечниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:
Российская Федерация,
Ростовская
область, муниципальный район  Кашарский, Фомино – Свечниковского сельское поселение, хутор  Комсомольский,  улица Широкая, владение 5 (уникальный номер из государственного адресного реестра: bd4b6e36-2010-4a23-9acd-db8d2ea4dd8d);
2. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:
Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Фомино-Свечниковское, поселок Комсомольский, улица Широкая, владение 18  (уникальный номер из государственного адресного реестра: 93ef58ae-79f1-4ae1-84f3-76daad7f0624);
3. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:
Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Фомино-Свечниковское, поселок Комсомольский, улица Широкая, владение 13  (уникальный номер из государственного адресного реестра: fd064c0d-f2bc-43ca-b7d1-b27c2a7f6c06).
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Фомино - Свечниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.
      6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                                                     В.И.Иванова